
                    

Z Á P I S 
     do Mateřské školy Heřmanova Huť na školní rok 2025/26 

               
 

Zveme vás k zápisu do mateřské školy, který letos proběhne 

elektronicky od 3. 4. do 5. 5. 2025. Žádost o přijetí vyplníte 

na následujícím odkazu: 

https://1url.cz/@zapis-ms-25-26  

 

Prezenční zápis do naší mateřské školy se uskuteční i za přítomnosti přijímaných dětí                       

dne 6. 5. 2025 od 8:00 do 14:00 hodin a bude spojený se dnem otevřených dveří. 

V případě potřeby bude zápis v další den po individuální domluvě. 

Dále postupujte dle instrukcí uvedených v emailu, který Vám dojde po odeslání Vaší 

elektronické přihlášky. Informace najdete na webových stránkách naší školy 

www.zshermanovahut.cz.  

 

                       V případě dotazů můžete volat na 737 369 944. 

Ing. Zdeněk Jůza PhD., MBA                                                               Ivana Weberová  

 ředitel školy                                                                          zástupkyně ředitele MŠ                                                               

   
Leť, broučku, leť, 

objevuj a poznávej s námi svět. 

  

    

  .   

https://1url.cz/@zapis-ms
http://www.zshermanovahut.cz/
http://www.zshermanovahut.cz/

